
'""~~,

KUPNÍ SMLOUVA

Hask'ský zác'")r,l")ľ\ý ',bc:r Mc'ravsk?s|ezskéfo k'aje-

EV'IIJEKCE SřALljV

hm'k' 'm' jl Gog l AlW@:'

l poŕ,¢|SlO rok ' l coba pkjĹmÍ

V SSL)

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávající
ENPRAG, s.r.o.
se sídlem: K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
zastoupený:
IČO: 62743741
DIČ: CZ62743741
bankovní spojeni: ČSOB Praha 1
číslo účtu: 600003483/0300
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
40956
(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
Česká republika -
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
(dále jen ,,kupujícř')

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.O., ředitelem HZS
Moravskoslezského kraje
70884561
CZ70884561 (není plátce DPH)
ČN B Ostrava
1933881/0710



V

Uvodní ustanovení
Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky kovového nábytku pro rok 2018 a 2019 č. j. MV-56935-54/VZ-2017
uzavřené dne 23.11.2017.

Il.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro dodávky kovového nábytku
pro lVC Opava specifikovaného v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění činí 372 114,00 KČ bez DPH, tj.
450 257,94 kč vC. dph. podrobný rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek
předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH) a růstu inflace.

3. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícím v minitendru dle aktuálni potřeby. Pokud specifikace
nebude změněna, platí bod 1.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 35 kalendářních dnů od nabytí
účinnosti této smlouvy.

2. Místo plněni: IVC Opava, Těšínská 39, 746 01 Opava.

V.
Všéobecné dodací podmínky

1, Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajIcímu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.



7

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předáni
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ a § 7 zákona č. 90/2012 Sb. o obchodních korporacích.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni přislušnému kupujícímu na adresu uvedenou
v konkrétní kupní smlouvě (místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsáni příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku bude splatnost
stanovena na 60 dnů,

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajÍcÍmu bez zaplaceni takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni.
ProdávajÍcÍ je povinen v případě vrácení daňového dokladu tento doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode
dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu
kupujÍcÍmu.

7. Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávajícI se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24
měsíců.

2. Ostatní podnhnky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.



V"

VIII.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných
v této rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni.
Odběratel je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu Vlll.1, jedná se o vady plněni.
Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To pIati i při
dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu Vlll.3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídI ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. IV. této
smlouvy nebo nedodáni předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech' jeho řešeni (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.



"7

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční
podpisy.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejněni smlouvy budou anonymizovány.

6. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel,

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.
8. Otázky neupravené tOLltO smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a

pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
9. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č, 1 - předmět plnění.

V Praze dne V . . . . . . . . . . . . dne



ENPRAG, s.r,o.

Označeni dodávkv Mnežslvi j cena Cena %DPH

CENOVÁ NAK

DPH KC Ct?!ks

äS,15754:Bukcvá spárovka 15®x750x40 mm. hrany, kiéným dejem, nepředví1ené

8$_20754:Bukoú spá/o\'ka 2COOx750x40 mm, srúené hrany, cšet/ero 'rěnym dejem; r,epředwle.ná

(JPN_0' ,KKOVQS DPN _01_A, Pévná noha k pracoynimu stolu. výška 810 mm RAL 7(135 šedá

DPR_01 .A'KOVQS dpr,01,A - barva RAL 7035 ,Q SYSTÉM stěna piu praceívni stůl, šlika 1500, výška
760, hloubka 95 mm

QSPjR,A:KQVÓS asp. 02já, -barva RAL ms, Q SYSTÉM stěna pk) mcnlaZ nastěnu, šlika 988,
výška 494, hloubka 20 mm

QSP_03,A:KOY'OS QSP_0?_á- barva RAL 7U35, Q SYSTÉ1¥ stěna pío momáž na stěnu, šířka 1482,
výška 494, hhubka 20 mm

QDN_50_02:KOVOS QDN~50_02, sada držáků pro Q-systém

QDFJ ,S0_01:KOVOS QDN_50,01. sade držáků pm Q-systém

UK1-C01,34702 .347QB:PMÁKUK1@1 -RAL 7035 svěůe šedál RAL 7035 světle šedá, Skříň
dwudvehvá Vlné dvdé, 1950 á 950 x 400 mm, 4x oekce

UK1-001 ,34702_347N:POLÄK UK1-00i -RAL 7035 světle šedá iral 5012 světe modrá, Skříň
plné CN6řé, 1950 x 950 x 4CO mm, 4x pQtic8

S441W.2.B5.24,2:KOVONA S44104.2 85.24 - barva korpusu RAL. 7035 světle šedá, dveří RAL 5Ô12
mcčirá. dilenska Skříň dvoudveňová 1950 x 950 x 500 mm, 3 P1jĹi¢E, 3 zásuvky

DFKJ)1j\,476¥:KCNOS OPK_01_A · bária RA!. 7(135/5012 mcdíä, Tňzäsuvko'tý Kcntejner
stolu, Šířka 5¢0, vÝšk3 810, hlojbkä 7C'(J mm Ix

DPK_01_B_4705 1'KQVOS DPK..DLB - barva RAL 7035 .' RAL 5C12 mciůrá, člykášuvk«j koMejneí
precavniho stolu, Silka 500. výške 810 hbutka 70Ů mm

ďpk_Q1_C_47ÔS8:KCVQS C'PK,DLC -barva RAL 7035/ RAL 5012 modrá, pětizbuvkoíý
mccnmihu Molu, 810X5(X)X7ÔCi mm

DPK_01 _D_47065:KOVOS DPK_DLD -báva RAL 7(F5/dveře RAL 5012 modrá
kontejner µacwriiho štOlu, šířka 500, výška 810, hloubka 700 mm, 2x pdice

544204.2 85.24_2:KO\t'OMA 544204 2 B5 24 - barva korpusu RAL 7035 svák šedá, dveří RAL 5012
rmdrá dllenská skříň dvóudveibvá 1950 x 950 x SCO mm, 3 police, 2x 3 zásuvky

SK1.001_34599,34601:PCLAK SKI-OM - RAL 7035/5012 modrá, Skříň s křidbvými dveřím
i9®x1044x625mm, 4x police, dveře plné

SCH_01,A- barva RAL 7035 šedá/RAL 5012 modrá, Skříň na
uskladněni chemikálli s vanlCkaná na zachyceni kapalin

DPR,Q2..A KQ'/OS DPR_02_A- barva RAL ms šedá, Q SYSTEM stěna pro pracovni Stůl, 7BOx20CUxC5
min (vXŠx)

"Dúenský stůl EZD, set EZD-2175C,XB35.4TG_XB3*MGD

EZD-2175C Dílenský Stůl EZD-2175C, Základni dílenský preccwní still, výška 800, šÍřka 2100, ňbubka 750
mm.
XB354 1'G:sto!Qvý kontejmr XB35-4TG, pôdvěsný kontejcer se čtyřmi zásuvkám' pro pi"¢ícQvňi stůl, gš'ía
450, šířka 565, h!cubka SB

xB354tGD:sKbvý xb35-mgd, pUdvěmý kontej"e' µo pracovni stůl, výška 450, šířka 565,
Moubka 580 mm.

'DIMská skříň SPZ_11_0002_C_VAR_1

SPZ_ 11,0002_C_356572_356576:KO'/OS SPZ_11,0002_C RAL 5012 (korpusi dveié), Skříň vysoká na
iáSObřrÍky 1950x96Qx4(X)mm

Spz,11_P2..3439711:KO'/OS SPZ,11_P2- barva RAL 5012 světle modrá, Police veká pm spz, výške
22 x šÍřka 885 x hloubka 342 mm

SPZ_11_P1_3439709:KO'/OS SPZ,11_P1- barva RAL 5012 svělle modrá, Police mala pro spz výška 22
x šířka 885 x hhubka 242 mm

qdn_43_03_1 ks kovos QDN,43_03- 300 mm, lišta pro zavěšeni plastových boxů, ks

455214'plamvý zásobník 456214, žlutá, 205x 15¢ x 355 mm

456209:?lastový zásobník 456209, červená, 125 x 1% x 235 mm

456202:PlastoW záscibnik 456202, žlutá, 60x 102 x 100 mm

3 ks 2929,00 21% l 845,27 19 632,27

3 ks 3 G28.GU 10 884,% 21% 2 285,64 13169,á4

2 ks l :03.0G ?206,® 21% 45j26 21369 2£

1 ks 2 330 00 233C,00 21% 489,30 2819 30

2 ks 1145,00 2290,(10 21% 4@,90 277U,9'j

5 ks 1 382,00 6910,00 21% 1451,10 8361,10

5 ks 700,C-U 3 500,00 21% ?36,(10 4235,00

7 ks 1 388,00 9716.® 21% 2 C40,36 117%,36

2 ks 5475,0(1 19 952,00 21% 2299,92 13251,92

6 ks 5476,00 32856,® 21% 6899,76 39755,75

4 ks 9572,® 38 288,00 21% ä040,48 46328,48

2 Ks 8 032,00 16064,00 21% 3373,44 19437,44

5 ks 9145,CO 45 725,00 21% 9€0225 55327,25

5 ks 9921,00 49605,00 21% 10 41?,05 6C 022,05

? ks 4146,09 82C2,00 21% 1 741,32 IQ 033,32

4 ks 11495,03 459(10,00 21% 9 $55,80 55635,80

3 ks 8433,00 25 233,00 21% 5312,79 30611.79

1 ks 74C6,00 749ä00 21% 1 574.16 9070,16

l ks 2517,UO 2 51700 21% 528 57 3®5,57

1 ks 5470,00 5470,00 21% 1148.70 6618,7D

1 ks 3930,00 3 9%,00 21% 825,30 4 755.30

1 Kb 1633,® 1 633,CU 21% 342,93 1 975,93

2 ks 7 586,00 15172,00 21% 3 186,12 18 358,12

6 ks 316,00 1 8%,00 21% 398,16 2294,16

12 ks 263,00 3 156AX) 21% 662,76 3818,76

24 ks 72,00 1728,00 21% %2,88 20C0,88

36 ks 116,00 4176,00 21% 876,96 5052,96

72 ks 59.00 4248,00 21% 892,08 5140,08 "

72 ks 14.00 1 008,00 21% 211,68 1 21?,68

Součet pokZek
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil:

372 11L,00 78143,94 450 257,94
450 257.94



,l
.,l

Technická specifikace kovového nábytku:

l
3 ks - Pracovní deska
Pracovní desky buková spárovka, šířka 1500 nim x hloubka
z prŮběžně lepených bukových hranolů, broušené a ošetřené
sražené homí obvodové hrany,
deska 40 nun vodovzdomá buková spárovka
nosnost pracovní desky 500 kg
rozměr 1500 x 750 mm
záruka 2 roky

750 mm, tloušťka 40 mm, Vyrobeno
roztokem lněného oleje s přísadami,

3 ks - Pracovní deska
Pracovní desky buková spárovka, šířka 2000 mm x hloubka 750 mm, tloušťka 40 mm. Vyrobeno
z průběžně lepených bukových hranolů, broušené a ošetřené roztokem lněného oleje s přísadami,
sražené horní obvodové hrany.
deska 40 mm vodovzdorná buková spárovka
nosnost pracovní desky 500 kg
rozměr 2000 x 750 mm
zámka 2 roky

2 ks - Noha dílenského stolu
výška konstrukce nohy je 810 mm
šířka konstrukce 150 min
hloubka konstrukce 699 mm
výška pracovní plochy stolu: výška koľlstrllkce tloušt'ka vybrané desky
záruka 2 roky

l ks - Perfopanel ke stolům
perfopanel k zavěšováni držáků nářadí k dílenským stolůin a deskám šířky 1500 mn:i
výška 760 mm
šířka 1500 mm
hloubka 95 mm
záruka 2 roky

1 ks Perfopanel ke stolům
perfopanel k zavěšování držáků nářadí k dílenským stolům a deskám šířky 2000 min
výška 760 min
šířka 2000 mm
hloubka 95 mm
záruka 2 roky

2 ks - Q-systém panel na stínu
Q SYSTEM stěna pro montáž na stěnu
hladká povrchová úprava práškovým laketn ve svčtle Šedé barvě RAL 7035
výška 494 mni
šířka 988 mm
hloubka 20 min
záruka 2 roky

5 ks - Q-systém panel na stěnu
Q SYSTEM stěna pro montáž na stěnu
hladká povrchQvá úprava práškovým laketn ve světle šedC barvě RAL 7035
výška 494 mm
šířka 1482 min
hloubka 20 mm
záruka 2 roky



V

7x Sada držáků pro Q-systém

Popis PoČet kusů

háček .jednoduchý 90°. 35 min

háček dvojitý 90". 35 mm

háček dvojitý 90°. 50 mm

háČek jednoduchý 45". 50 mm

háček dvojitý 45°, SO mm

držák imbus klíčů

2

2

2

2

2

[

držák vyrážečů l

držák nástrčných hlavic 1/2" l

držák ráčny l

držák pilníků i

drŽák šroubováků l

držák klíčů l l

držák klíčů 2 l

držák klíčů 3 l

držák klíčů 4 l

háček smyčka 45 % 60 min

háček smyčka 0°, 50 mm

l

l

5x Sada drŽáků pro Q-systém

Popis Počet kusů

držák nástrčných hlavic 1/4" í

držák bitů l

držák na spreje [

držák na kabel l



7 magnetický držák

odkládací krabička

lišta pro zävěŠení piasEových boxů 100 mm

lišta pro zavěšení plastových boxů 300 mín

l

l

l

l

8 ks - Dílenská skříň
univerzálni dílenská skříň g křídlovými dveřmi
4x police (pozink) přestavitelná po 25 mm
nosnost 400 kg
výška 1950, šířka 950, hloubka 400 mm
plné dveře je možné nahradit skleněnými dveřmi
2x RAL 7035
6x RAL 7035/5012
záruka 2 roky

4 ks - Dílenská skříň
dvoudveřová dílenská skříň
tříbodový rozvorový zámek se 2 klíči
perfôpanely na vnitřní straně dveří, boků a zad skřínč
3 stavitelné police (nosnost 60 kg)
3 zásuvky - 90% výsuv (nosnost 35 kg)
kuličkové výsuvy
povrchová úprava práškovou barvou
pozinkované panely s perforací 10 x 10 mm a rastrem 38 mm
barva korpusu RAL 7035
barva dveří RAL 5012
vnitřní vybavení není součásti skříně, pouze perfopanely, police a zásuvky
záruka 2 Toky

4 ks - Dílenská skříň
dvoudveřová dílenská skříň
tříbodový rozvorový zámek se 2 klíči
perfopanely na vnitřní straně dveří, boků a zad skříně
3 stavi[elné police (nosnost 60 kg)
2x 3 zásuvky - 90% výsuv (nosnost 35 kg)
kuličkové výsuvy
povrchová úprava práškovou barvou
pozinkované panely s perf&ací 10 x 10 inm a rastrem 38 mm
barva korpusu RAL 7035
barva dveří RAL 5012
záruka 2 roky

2 ks - stolový kontejner
třízásuvkový kontejner pracovního stolu
3x středně vysoká zásuvka (lx180, 2x240)
centrální zámek
nosnost korpusu 300 kg



nosnost zásuvky 80 kg
hladká povrchová úprava práškovým lakem
váha 62,7 kg
RAL 7035/5012
záruka 2 roký

5 ks - stolový kontejner
čtyřzásuvkový kontejner pracovního stolu
4x zásuvka (1x90, IxI50, 1xl 80, lx240)
centrální zámek
nosnost korpusu 300 kg
nosnost zásuvky 80 kg
hladká povrchová úprava práškovým lakem
váha 69 kg
RAL 7035/5012
záruka 2 roky

5 ks - stolový kontejner
pětizásuvkový kontejner pracovního stolu
5x zásuvka (2x90, 2x120, lx240)
centrální zámek
nosnost korpusu 300 kg
nosnost zásuvky 80 kg
hladká povrchová úprava práškovým lakem
váha 74,3 kg
RAL 7035/5012
záruka 2 roky

2 ks - stolový kontejner
jednodveřový kontejner pracovního stolu
2 police + perfopane! na dveřích
zámek
nosnost korpusu 300 kg
nosnost police 60 kg
hladká povrchová úprava práškovým lakem
váha 39 kg
RAL 7035/5012
záruka 2 :roky

2 ks - Dílenská skříň s plastovými boxy

dílenská skříň s plastovými zásobníky
výška 1950 mm
šířka 950 mm
hloubka 400 mm
6x police malá
3x police velká
12x lišta pro zavěšení boxů
16x plastový zásobník 456214, barva žlutá, výška 150 x šířka 205 x hloubka 355 mm
36x plastový zásobník 456209, barva červená, výška 125 x Šířka 150 x hloubka 235 mm
36x plastový zásobník 456202, barva žlutá, výška 60 x Šířka 102 x hloubka 100 m

\



_7
RAL 7035/5012
záruka 2 roky

--W ":J

3 ks - Dílenská nářad'ová skříň
skříň s křídlovými dvehni
4x police stavitelná po 25 mm
plná dvířka s výztuhan2i pro perfo
nosnost 600 kg
výška 1950 x šířka 1044 x hloubka 625 mm
nosnost jedné police 100 kg
RAL 7035/5012
záruka 2 roky

l ks - Skříň pro ukládání chemických látek
skříň na uskladnění chemiká]ji s vaničkami na zachycení kapalin a perfol'ovanýlni dveřmi
dvoubodové zamykání
skříň je standardnč vybavena 4 přestavitelnými policemi ve tvaru vaničky s robustním perforovaným
pozinkovým roštein a jednou hlubší vaničkou na dně skříně bez roštu
výška 1950 x šířka 950 x hloubka 500 mm
tvar polic je navržen pro zachyceni unikajících kapalin
objem zachycených kapalin je 4 x 19 la ] x 23 l pro hlubší vaničku na dně skříně
dveře skříně jsou perforované a zajišťují tak správné odvětráni skříně
ve dveřích skříně je kapsa pro uloženi dokumentů k uskladněným kapalinám (pouze u ocelových dveří)
RAL 7035/5012
záruka 2 roky

l ks Dílenský pracovní stůl, sestava
Dílenský pracovní stůl
montovaný pracovní stůl
rozměry (V x š x h) 800 x 2100 x 750 mm
konstrukce stolu z ocelových profilů 60 x 60 mm
barva konstrukce RAL 7035
rektifikační nožičky pro vyrovnáni nerovností podlahy
vysoce odolná dvouvrstvá černá MDF deska tloušťky 40 mm s plastovou hranou
snadná a rychlá montáž
záruka 2 roky
stolový závěsný kontejner
4x zásuvka
rozměry (v x š x h) 450 x 565 x 580 mm
nosnost 40 kg
90% teleskopické výsuvy
barva korpusu RAL 7035
barva zásuvek RAL 50 15
centrální zámek, 2 x klíč
24x kovový dělič zásuvkového prostoru
snadná a rychlá montáž
zánika 2 roky
stolový závěsný kontejner
jednodvéřový kontejner
roziněry (v x š x h) 450 x 565 x 580 mm



,um m "

l

nosnost 40 kg
barva korpusu RAL 7035
barva dveří RAL 5015
centrální zámek, 2 x klič
snadná a rychlá montáž
zánika 2 roky


